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Marlin Mono

Cena 4 820 zł

Dostępność Dostępny nie wcześniej
niż za 2 tygodnie

Czas wysyłki od 10 do 21 dni

Producent Dudek Paragliders

Opis produktu
Marlin Mono jest skrzydłem jest małym, lekkim i łatwym w obsłudze. Układ sterowania, taśmy nośne i kolory linek są takie same jak w
skrzydłach szkolnych Nemo 4, co ułatwi ich późniejsze opanowanie podczas szkolenia.

Krawędź natarcia wzmocniona jest tubą, pomagającą utrzymać odpowiedni kształt profilu skrzydła w tym newralgicznym punkcie.
Jednopowłokowa budowa dalszej części czaszy Marlina Mono sprzyja łatwemu podnoszeniu się, utrzymaniu nad głową i przyjemnemu
manewrowaniu. Dzięki swej konstrukcji i małej powierzchni, skrzydło może być użytkowane zarówno przy słabszym jak i silniejszym wietrze niż
tradycyjna paralotnia. Można dzięki temu lepiej wykorzystać wolny czas, czy godziny szkolenia kursantów w warunkach, gdy nauka latania nie
będzie możliwa. Doskonale nadaje się do rodzinnych zabaw nawet na niewielkich, przydomowych trawnikach. Może być doskonałą zachętą do
rozpoczęcia nauki latania na prawdziwej paralotni.

Do produkcji skrzydła Marlin Mono zastosowano trwałe, profesjonalne tkaniny firmy Dominico, oraz specjalistyczne liny, co zapewnia skrzydłu
długą żywotność. Mimo najwyższej klasy materiałów (takich samych z jakich wykonuje się wszystkie inne paralotnie), jednocześnie zadbaliśmy
by skrzydło było tanie!

Przypominamy, że Marlin Mono to skrzydło służące wyłącznie do naziemnych treningów stawiania skrzydła (ground handling) lub
zabawy. Nie jest to skrzydło służące do latania!

Rozmiar 12
Certyfikat niecertyfikowana (nie przeznaczona do latania)
Liczba cel 29
Powierzchnia w rozłożeniu [m2] 12,00
Powierzchnia w rzucie [m2] 10,31
Rozpiętość w rozłożeniu [m] 7,59
Rozpiętość w rzucie [m] 6,08
Wydłużenie w rozłożeniu 4,80
Wydłużenie w rzucie 3,58
Waga 2,17
Tkanina Dominico tex 38 g/m2

Dominico tex 45 g/m2

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory paralotni: Fusion , Salsa , Samba
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